ongratz

Datenblatt zu RA 10500/13 (2700kg)

RA 10500/13 (2700kg)

Artikelnummer 12WGOT4150

Gewicht 730kg

Produktbeschreibung

Der RA von Pongratz ist der ideale Partner flr den Transport von Uberlangen Ladegutern wie Rohren, Holztraversen, Eisenstangen
und &hnlichem. Grundlage ist ein vollverschweif3tes und verzinktes Fahrgestell. Die serienmafiige Verstarkungsreling stabilisiert und
verhindert ein Durchbiegen an der Langsachse. Die Ladeflache hat eine Lange von 10.500mm und eine Breite von 1310mm.
Zugeladen werden kénnen bis zu 2720kg. SerienmalRig sind immer ein Ersatzrad mit Halterung, Radsto3dampfer, Anbinderinge, eine

Holz-Stirnwand und abnehmbare Seitensteher an Bord.

Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Eigengewicht (kg)

Total _Width

Total_Height

Total_Length

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

ReifengroRRe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflachenhéhe (mm)

Ladeflachenldange (mm)

Ladekantenhthe (mm)
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Wert

Gebremst

1970

730

1940

1196

Tandem

2700

14

1310

220

10500

1000
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