

RA 10500/13 (2700kg)



Artikelnummer 12WGOT4150

Gewicht 730kg

Produktbeschreibung

Der RA von Pongratz ist der ideale Partner für den Transport von überlangen Ladegütern wie Rohren, Holztraversen, Eisenstangen und ähnlichem. Grundlage ist ein vollverschweißtes und verzinktes Fahrgestell. Die serienmäßige Verstärkungsreling stabilisiert und verhindert ein Durchbiegen an der Längsachse. Die Ladefläche hat eine Länge von 10.500mm und eine Breite von 1310mm. Zugeladen werden können bis zu 2720kg. Serienmäßig sind immer ein Ersatzrad mit Halterung, Radstoßdämpfer, Anbinderinge, eine Holz-Stirnwand und abnehmbare Seitensteher an Bord.

Stützrad Achsstoßdämpfer Ersatzrad mit Halterung Seitenstützen abnehmbar Anbinderinge Stirnwand Holz

Bezeichnung	Wert
Bremsung	Gebremst
Nutzlast (kg)	1970
Eigengewicht (kg)	730
Gesamtbreite (mm)	1940
Gesamtlänge (mm)	1196
Achsenzahl	Tandem
Max. Gesamtgewicht (kg)	2700
Reifengröße (Zoll)	14
Ladeflächenbreite (mm)	1310
Ladeflächenhöhe (mm)	220
Ladeflächenlänge (mm)	10500
Ladekantenhöhe (mm)	1000

Weitere Bilder

